

## لژیونر

فیلیکس و راموس،  
گزینه‌های آرتتاطارمی-آرسنال و  
دو مانع بزرگ

یک رسانه انگلیسی نوشته مصدومیت «گابریل ژسوس» مهاجم گلزن برزیلی تیم آرسنال، «میکل آرتتا» سرمربی توپچی‌ها را وادار به تغییر سیاست‌های نقل و انتقالاتی کرده است. آرتتا در حال حاضر فقط «اندی انکتیه» را در خط حمله دارد و می‌خواهد شانس قهرمانی آرسنال در لیگ برتر را زنده نگه دارد، به همین جهت به دنبال آوردن بازیکنان بزرگ به امارات است. نشریه «دیلی رکورد» نوشته یکی از گزینه‌های آرسنال برای خط حمله «ژائو فلیکس» ستاره پرتغالی اتلتیکومادرید است که در آستانه خروج از این تیم قرار دارد و توپچی‌ها از شانس بیشتری به نسبت سایر تیم‌ها برای جذب او برخوردارند.

وبگاه GiveMeSport هم نوشته آرسنالی‌ها برای جذب «گونسالو راموس» مهاجم ۲۱ ساله پرتغالی بنفیکا که پس از جانشینی رونالدو در جام جهانی نامی برای خود دست و پا کرد، وارد عمل شدند اما عقاب‌های لیسبون جواب رد به صدرنشین لیگ جزیره داده‌اند. پیشتر نیز نشریه پرتغالی «اوجوگو» نوشته بود آرتتا روی «مهدی طارمی» مهاجم ایرانی تیم پورتو نیز نظر مثبت دارد اما درخواست ۶۰ میلیون یورویی آبی و سفیدها، مانعی بزرگ بر سر انتقال شماره ۹ ایرانی به شمال لندن است.

دومین پیشنهاد  
پاناتینایکوس هم رد شدنیم‌نگاه جهانی‌بخش  
به بوندس لیگا!

باشگاه پاناتینایکوس یونان برای نقل و انتقالات زمستانی و تقویت خط حمله خود به دنبال جذب نفرات جدیدی است. علیرضا جهانی‌بخش وینگر تیم ملی ایران و باشگاه فاینورد هلند مدت‌هاست که در رادار پاناتینایکوس قرار دارد اما مذاکرات برای جذب این بازیکن فعلاً بی‌نتیجه مانده است. پاناتینایکوس ابتدا خواهان جذب قرضی جهانی‌بخش تا پایان فصل با گزینه خرید دائمی در نقل و انتقالات تابستانی بود که این پیشنهاد رد شد. بر اساس اعلام رسانه‌های هلند و یونان، پیشنهاد دوم پاناتینایکوس برای جذب جهانی‌بخش بار دیگر با مخالفت باشگاه فاینورد مواجه شده است. هلندی‌ها قصد دارند با فروش قطعی جهانی‌بخش، سود مالی قابل توجهی به دست بیاورند و در صورت ماندن این بازیکن، برنامه‌های خود را تغییر نخواهند داد. در عین حال چندی پیش وب سایت T هلند خبر داد که جهانی‌بخش نیم‌نگاهی به بوندس لیگا دارد و اولویت او در صورت جدایی از فاینورد، یک باشگاه آلمانی خواهد بود.

طارمی یکی از ۲۵  
ستاره لیگ پرتغال

سایت «اسپورت تی وی» پرتغال با انتشار پوستر از ۲۵ ستاره کنونی لیگ برتر این کشور از کاربرانش خواست تا تیم ۵ نفره خود را از میان این بازیکنان انتخاب کنند. مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو در لیست ۲۵ ستاره لیگ پرتغال حضور داشت. این رسانه ۵ تیم ۵ نفره منتشر کرد و از کاربرانش خواست که از هر گروه ۵ نفره یک نفر را به عنوان برگزیده خود انتخاب کنند.

گپ کوتاه با مربی فرانسوی  
در بازار سوق واقف دوحهاستقبال  
لاموشی از حضور  
در تیم ملی ایران

## گزارش یک

امیر اسدی  
روزنامه نگار

جام جهانی ۲۰۲۲ جدا از بازیکنان و مربیان بزرگی که در خود جای داده بود، زمینه‌ساز حضور ستاره‌های سابق دنیای فوتبال در دوحه بود. از جمله این ستاره‌ها صبری لاموشی بود. هافبک فرانسوی-تونسی که سال‌ها یکی از بهترین هافبک‌های فوتبال اروپا بود و البته در تیم‌های قدرتمندی نیز بازی کرد. لاموشی ۵۱ ساله فوتبال خود را در آلس، تیمی گمنام در فوتبال فرانسه آغاز کرد و سپس پیراهن اوسر را پوشید. درخشش لاموشی

در اوسر باعث شد تا به اردوی تیم ملی فرانسه نیز دعوت شود و مورد توجه روزه لومه قرار بگیرد. او بعد از اوسر به موناکو رفت و در ترکیب این تیم مشهور قرار گرفت. او در موناکو به قدری درخشید که مورد توجه پارما در سری آ قرار گرفت. لاموشی در پارما ۹۰ بار به میدان رفت و ۷ گل نیز به ثمر رساند.

اینترمیلان مقصد بعدی این ستاره فرانسوی بود. بازیکنی که ۱۲ بار پیراهن خروس‌ها را پوشید و یک گل نیز به ثمر رساند. بعد از اینترمیلان، نوبت به جنوا در ایتالیا و مارسی در فرانسه رسید تا این هافبک بازیساز را جذب کنند. لاموشی در پایان دوران حرفه‌ای خود در فوتبال اروپا، به فوتبال آسیا کوچ کرد و در لیگ ستارگان قطر مشغول بازی شد.

الریان، ام صلال و الخریطیات، تیم‌هایی بودند که در قطر لاموشی را جذب کردند و از او در ترکیب خود سود بردند. لاموشی در سال ۲۰۰۹ و وقتی ۳۸ ساله بود فوتبال را کنار گذاشت و رویه مربیگری آورد. تیم ملی ساحل عاج نخستین تیمی بود که لاموشی هدایتش را بر عهده گرفت و سپس او به فوتبال قطر برگشت تا این بار روی نیمکت الجیش بنشیند. رن در فرانسه این بار سراغ لاموشی آمد تا از او روی نیمکت خود استفاده کند.

این مربی جوان این بار نانتینگهام فارست در چمپیونشیپ را به‌عنوان تیم بعدی خود انتخاب کرد اما حضور او در فوتبال باشگاهی انگلیس دوام چندانی نداشت. الدحیل هم آخرین تیم لاموشی

بود که او در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ روی نیمکت آن نشست و توانست این تیم را به دوران اوج گذشته برگرداند. بعد از الدحیل و از یک سال گذشته، لاموشی هدایت تیمی را قبول نکرده و با باشگاه یا فدراسیونی به توافق نرسیده است.

در قطر و یک روز قبل از فینال جام جهانی ۲۰۲۲ میان آرژانتین و فرانسه، وقتی او را نزدیکی‌های بازار سوق واقف دیدیم، با او صحبت کردیم. لاموشی منتظر خانواده‌اش بود و به همین دلیل نتوانستیم مصاحبه‌ای مفصل با او انجام بدهیم. با این حال وقتی به او گفتیم اگر فدراسیون فوتبال ایران پیشنهاد جانشینی کی‌روش را به شما بدهد، چه واکنشی خواهید داشت، از این موضوع استقبال کرد.

لاموشی البته تأکید کرد تا پیشنهادی رسمی به دستش نرسد نمی‌تواند صحبت بیشتری در این رابطه انجام بدهد.

لاموشی سال‌ها در فوتبال آسیا حضور داشته و در این عرصه سرد و گرم چشیده است. از طرفی او یک مربی جوان و پر انرژی است که با توجه به شناخت بالایش از فوتبال آسیا می‌تواند حتی در کوتاه‌مدت هم روی تیم ملی ایران تأثیر مثبت بگذارد. در روزهایی که مشخص نیست آیا کارلوس کی‌روش در پست خود ابقا می‌شود یا نه، صحبت با مربیانی نظیر لاموشی و خیلی‌های دیگر که شرایطی مشابه او را دارند، می‌تواند نیمکت تیم ملی را از بلاتکلیفی خارج کند و به آن سر و سامان بدهد.

لاموشی سال‌ها در فوتبال آسیا حضور داشته و در این عرصه سرد و گرم چشیده است. از طرفی او یک مربی جوان و پر انرژی است که با توجه به شناخت بالایش از فوتبال آسیا می‌تواند حتی در کوتاه‌مدت هم روی تیم ملی ایران تأثیر مثبت بگذارد.



صادق محرمی

محرمی، ترانسفرمارکت و دیناموزاگرب

صادق محرمی برای بازی با انگلیس در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت اما دوبازی بعد، رامین رضاییان انتخاب نخست کی‌روش برای پست دفاع راست بود. با این حال دفاع راست دیناموزاگرب با افزایش ۵۰۰ هزار یورویی قیمتش در ترانسفرمارکت مواجه شده است. اتفاقی که بیشتر از همه مدیران دیناموزاگرب را خوشحال می‌کند که علاقه‌مند به درآمدزایی از فروش محرمی هستند.



احمد نوراللهی

احمد نور در مسیر پیشرفت

بدون شک یکی از بازیکنان کم‌حاشیه فوتبال ایران احمد نوراللهی است. هافبک ۲۹ ساله‌ای که این روزها برای الاهلی در لیگ امارات بازی می‌کند. بازی‌های احمد نور که در جام جهانی هم سه بار در ترکیب اصلی ایران قرار گرفت از نگاه کارشناسان دور نمانده و او با افزایش ۵۰۰ هزار یورویی قیمت روبه‌رو شده. نکته‌ای که نشان می‌دهد نوراللهی همچنان در مسیر پیشرفت قرار دارد.



محمد حسین کنعانی زادگان

افزایش قیمت، بعد از نیمکت نشینی!

محمد حسین کنعانی زادگان از جمله بازیکنانی بود که انتظار حضور او را در ترکیب ثابت تیم ملی در جام جهانی داشتیم. اتفاقی که رخ نداد و به جز نیمه دوم بازی با انگلیس، دیگر کنعانی را در ترکیب ندیدیم. با این حال قیمت مدافع الاهلی قطر قبل از جام جهانی ۲ میلیون یورو بود که بعد از آن با افزایش ۷۰۰ هزار یورویی مواجه شده است.

## گزارش یک

درباره ستاره ایرانی، پالما و فوتسال اسپانیا  
طیبی یک قدم تا بارسلوناامیررضا همایون  
روزنامه نگار

لیگ فوتسال اسپانیا در این فصل برای فوتسال‌دوستان ایرانی در جذاب‌ترین حالت ممکن دنبال می‌شود، زیرا فوتسال کشورمان در این فصل لیگ اسپانیا سه لژیونر دارد، به عبارت دیگر می‌توان گفت دو تیم در لیگ داخلی فوتسال این کشور از بازیکنان ایرانی بهره می‌برند؛ تیم‌های واین آلبانی و پالما. در ادامه نگاهی به شرایط پالما در این فصل اول لیگ فوتسال اسپانیا می‌اندازیم.

تیم فوتسال پالما با هدایت آنتونیو

وادبو نیم‌فصل اول متفاوتی را پشت سر گذاشت، نیم‌فصلی که تیم وادبو از همان ابتدا شانه به شانه تیم قدرتمند و مدعی بارسلونا پیش رفت و حتی در مقطعی از نیم فصل اول شانس این را داشت که با پیروزی مقابل حریفانش و همچنین پیروزی در بازی رودرو مقابل کاتالان‌ها به صدر جدول لیگ فوتسال اسپانیا برسد، اتفاقی که هیچ‌گاه برای پاران طیبی رخ نداد اما آنها موفق شدند فاصله خودشان را به لطف درخشش دو ستاره ایرانی یعنی مسلم اولادقباد و حسین طیبی با این تیم قدرتمند نگه دارند تا همچنان در نیم‌فصل

دوم هم شانس رسیدن به بارسلونا و در نهایت کسب عنوان قهرمانی را داشته باشند، نکته‌ای که البته باید دید با آغاز دوباره رقابت‌های فوتسال در اسپانیا پالما موفق به ادامه دادن آن می‌شود یا خیر.

مرحله الیت لیگ قهرمانان فوتسال اروپا دیگر تورنمنتی بود که پالما با دو بازیکن ایرانی‌اش در آن شرکت کرد، تورنمنتی که تیم اسپانیایی میزبان رقابت‌های گروه B بود و به مانند لیگ داخلی موفق شد با درخشش طیبی و اولادقباد حداکثر امتیاز را از سه مسابقه کسب کرده و با قاطعیت به مرحله بعد برسد. باید دید پالما در

ادامه چه نتیجه‌ای در لیگ قهرمانان اروپا کسب می‌کند، چرا که با صعود یک تیم به مراحل بالاتر حریفانش هم سخت‌تر می‌شود. نکته مهم

درباره طیبی و اولادقباد این است که این دو بازیکن تنها فوتسالیست‌های ایرانی هستند که تا این اندازه به بارسلونا نزدیک شده‌اند.

